
02/04/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645999 CRISTINA NELE JOSEFINE1 A.S.D. SCHERMA VERBANIA09/01/04

 660754 BUNINO GAIA2 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD25/04/04
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02/04/2016

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-PiemonteSciabola femminile 10:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHIVARELLO ILARIA 670994 4 0 1 V 4 V  0,330 -6  19TOLIM

 2 AVARO ELISA 670995 V 2 2 2 0 V  0,330 -10  16TOLIM

 3 BUNINO GAIA 660754 V V 1 1 2 V  0,500  1  19TOLIM

 4 CRISTINA NELE JOSEFINE 645999 V V V V V V  1,000  24  30VBASS

 5 ALBANI ROSSELLA 678284 4 V V 1 V V  0,670  6  25VBASS

 6 ROLANDO GRETA 678718 V V V 1 3 1  0,500 -1  20TOCS

 7 GUIZZARDI SERENA 663015 1 2 1 0 3 V  0,170 -14  12GEVOL
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02/04/2016Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

 8:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRISTINA NELE JOSEFINE 09/01/04  645999 91 VBASSSI

GHIVARELLO ILARIA 22/11/05  670994 312 TOLIMSI

AVARO ELISA 04/04/05  670995 463 TOLIMSI

ROLANDO GRETA 09/09/05  678718 474 TOCSSI

GUIZZARDI SERENA 07/06/05  663015 485 GEVOLSI

BUNINO GAIA 25/04/04  660754 646 TOLIMSI

ALBANI ROSSELLA 08/02/05  678284 9.9997 VBASSSI
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02/04/2016Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

 9:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUIZZARDI SERENA 07/06/05 663015  48GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

ROLANDO GRETA 09/09/05 678718  47TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

AVARO ELISA 04/04/05 670995  46TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

BUNINO GAIA 25/04/04 660754  64SI

GHIVARELLO ILARIA 22/11/05 670994  31SI

ALBANI ROSSELLA 08/02/05 678284  9.999VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

CRISTINA NELE JOSEFINE 09/01/04 645999  9SI
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